1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 320/2015

Mogi Mirim, 02 de dezembro de 2015
Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação de Vossa Excelência, através do ofício  datado de 26 de novembro de 2015, venho por meio deste encaminhar os PROJETOS DE LEI Nºs. 21, 27 e 45, de 2014, objeto das mensagens nºs. 10, 16 e 31
 /2015, para reexame da matéria.

Atenciosamente,

JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Exmo. Sr.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

Prefeito Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]